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
schriften, um zur Bundestagswahl zu-
gelassenzuwerden.DasFormular kann
bei susanne-knels@tierschutzpartei.de
oder per WhatsApp 01782453450 oder
015232795425 angefordert werden.

KARTENLEGEN
Persönlich oder via WhatsApp-Video-
Call % 01 72 -5 99 99 96

Große Modellbahn-Sammlung ge-
sucht alle Spuren/Herst. 3-30 tsd. *
% 0 17 14 77 85 58

Stuhlgeflechte
Ilten, % (01 73) 9 54 69 06

Reparatur von Schmuck
% (01 71) 4 84 30 21

Modelleisenbahn, Ankauf alle Spuren/
ganze Anlagen % 01 51 17 95 77 06

Suche alten Sandstein Tröge usw
Tel.01746831744

Umzugskartons % 05136/9176647

Liebhaber suchtOldtimer bzw. Young-
timer % (01 77) 5 98 54 66

Wir kaufenWohnmobile +Wohnwagen
0 39 44-3 61 60, www.wm-aw.de Fa.

Welpe-Australien Shepherd Retri., Rü-
de, zu verk. % (01 71) 1 49 22 76

Garage zu vermieten Hannover Am
Sahlkamp 90* % 0 17 85 32 32 00

Su. 2-Zi.-Whg.,60-80m²,möbl.,m.Bal-
kon, Hausrat/Waschm./Trockner,
WM bis 800*, Region Hannover
% (01 76) 55 55 93 37
Suche 2-Zi.Whg., ca. 70 m² mit Balkon
und EBK, bis 700 * warm, % (01 52)
51 04 86 34

Schönes Grundstück ges.
Leitender Angestellter sucht ein ge-
pflegtes Haus ab 120 m² Wfl. in ver-
kehrsgünstiger Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Repräsentatives Haus ges.
Dipl.-Ing. sucht ein großzüg. Haus/Villa
ab 180m² Wfl. mit luxuriöser Ausstat-
tung in bester Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Junges Paar...
bekommt Nachwuchs u. sucht daher
einRH/DHHm.mind. 130m²Wfl. Gerne
auch zum Renov./San. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Steuerberater sucht...
für seine Familie ein gepfl. EFH mit
mind. 4 Zimmern u. schönem Garten in
familienfreundl. Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Großzügiges Haus gesucht!
Solvente Familie su. ein geräum. Haus
ab 5 Zi. mit guter Ausstattung. Gerne
mit zweiBäd. (k.Muss).www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

SUCHE HAUS
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Direkter Ankauf
Wir suchen ein Haus in jedem Zustand
von privat. % 05 13 69 02 09 36

Wo tropft es denn? Reparaturarbeiten
von Dach bis Keller - Dachrinnenrei-
nigung.FirmaFillinger%0160/6674984

Dachdeckerarbeiten aller Art,
Dachrinnenarbeiten
25% Neukundenrabatt. Firma Söhne
% (0 15 73) 2 30 99 12

www.aktasderpacktdas.de Haus &
Wohnungsauflösungen, seriös & be-
senrein, Umzüge/Transporte, uvm.
schnell u. zuverl.% 0511/5347369

Sammlung Altmetall% (0172) 9580596

Badsanierung % 0160/977 396 54

Gartenpflege und Baumfällung zum
Festpreis. % 0163/7709224

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

Garten- und Landschaftsbau
Platten- und Natursteinarbeiten,

Zaunbau, Terrassenbau,
Baum- und Heckenschnitt,
Objektpflege, Rollrasen.

Kleine Arbeiten rund ums Haus.
(01 52) 52 01 70 89 / (05132) 85 60

765, F. Kezer

Haus- und Gartenservice
Gartenpflege aller Art,

Gartenhausaufbau, Zaunbau uvm..
Schnell,zuverlässig,preiswert
% (0 51 36) 8 78 03 53 oder

% (0 15 20) 8 68 88 14

Firma Blum Kaminholz
Buche, Birke, Eiche , Nadelholz
% (0 51 45) 64 71

AchtungWeihnachtsankauf!!
Abendgarderobe, Pelze, Leder,Trach-
ten, Kristall, Porzellan, Silber, Zinn,
Bernstein, Möbel, Kunst u. Krempel,
zum fairen Preis % (01 52)15 23 78 11

!! Achtung Seriöser Ankauf !! Pelze,
Näh/Schreibmasch, Porzellan, Hand-
tasch., Zinn,Bleikristall,Möbel,Damen-
bekl., Schmuck, Münzen,Schallpl. Bü-
cher % (01 63) 6 24 89 11 Frau Kahl

Ankauf von Briefmarken, Münzen u.
Ansichtskarten zu reellen Preisen. Kor-
rekte Abwicklung an Ihrem Wohnort.
VersandhandelHolsten (05195) 972981

Sammler sucht gebrauchte
HiFi-Stereo-Geräte und Schallplatten,
% (01 70) 3 61 03 67

Fuhrberg, großzügige 5-Zi.-DG- Whg.,
ca.120m², kleinerAbstellr., Sitzeckemit
Gartenh., Kü., Bad, G-WC, Etagen-
Hzg., 850* % (01 51) 58 75 86 67

Beste Lage...
Einfamilienhaus in Isernhagen-Süd mit
400m² Wohnfläche, 6-8 Zi., 1.900m²
Grundstück, Indoor-Pool, vollständiger
Umbau/Sanierung erforderlich, Bj.
1975, B: 266 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: H,
KP: 1.950.000 ,-www.von-wuelfing-im-
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